
 
 

 Lumezzane lì, 23/02/2022 
 

Ai componenti Commissione elezioni RSU d’Istituto 
Alle OO.SS. Territoriali 

All’albo 
 

Oggetto: Decreto di costituzione della Commissione elettorale per l’elezione della RSU d’Istituto. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

Visto l’art. 1 dell’Accordo Collettivo Quadro del 7 agosto 1998 parte II; 
Visto il Protocollo sottoscritto il 7 dicembre 2021 con cui è stato definito il calendario delle votazioni per il 
rinnovo della RSU; 
Vista la circolare ARAN n. 1 del 27 gennaio 2022 recante Rinnovo elezioni RSU del 5,6,7 aprile 2022, 
Chiarimenti circa lo svolgimento delle elezioni; 
Viste le designazioni dei componenti delle Commissioni elettorali pervenute fino alla data odierna da parte 
delle Organizzazioni sindacali; 
 

DECRETA 
 

la designazione dei sottoelencati membri facenti parti della Commissione elettorale per l’elezione dell’RSU 
di Istituti nei giorni 5-6-7 aprile 2022: 
 

NICOSIA STEFANIA 

ESPOSITO MARIA 

FERREMI PAOLA 

 
La commissione avrà a disposizione il saloncino Capoferri , presso la sede Bachelet, in via Montini 100; il 
materiale potrà essere depositato presso l’ufficio alunni sito nella stessa sede. 

 
 

ll Dirigente Scolastico  
Dott.ssa Donatella Martinisi  

(Documento informatico firmato  
digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. 

 e norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa)  
 
 




		2022-02-23T09:20:13+0100
	MARTINISI DONATELLA




